GABINETE MUNICIPAL
Rua José Fernandes da Silva, n.º 28 | centro | CEP 12.180-000

Natividade da Serra | SP | PABX (12) 3677 9700
www.natividadedaserra.sp.gov.br

    PORTARIA Nº 47 DE 05 DE ABRIL DE 2024.

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE MEMBROS PARA O

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS”.

EVAIL AUGUSTO DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Natividade da Serra, no uso

de suas atribuições legais, e conforme lhe faculta o artigo  77, VIII da Lei Orgânica

Municipal,

RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear para o Conselho Municipal de Saúde de Natividade da Serra, os

seguintes membros e respectivos suplentes:

• Representante da Prefeitura Municipal:

Titular: Rosangela da Silva Feliciano

Suplente: Agda Ângela de Moraes

• Representante da Saúde:

Titular: Línciro Aparecido

Suplente: Maria de Lourdes Menecucci

Titular: Ana Carina de Castilho Bianchi

Suplente: Luciana Fernandes

• Representa do Conselho Particular dos Vicentinos:

Titular: Joaquim Armando Caetano do Amaral

Suplente: Evanilda Aparecida Rodrigues

GABINETE MUNICIPAL
Rua José Fernandes da Silva, n.º 28 | centro | CEP 12.180-000

Natividade da Serra | SP | PABX (12) 3677 9700
www.natividadedaserra.sp.gov.br

• Representante da Igreja Evangélica Assembleia de Deus Ministério de

Taubaté

Titular: Marco Antônio de Castro Gil

Suplente: Claudia Andrade de Castro Gil

• Representante da Igreja Evangélica Assembleia de Deus Ministério

Madureira

Titular: Osvaldo Damásio de Oliveira Arruda

Suplente: Vera Lucia de Aguiar Pereira

• Representante da Igreja Congregação Cristã do Brasil:

Titular: Jaqueline Rocha de Souza

Suplente: Ana Marriele Pravete Campos

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Natividade da Serra, 05 de abril de 2024.

Evail Augusto dos Santos

Prefeito Municipal

		2024-05-03T08:58:33-0300
	EVAIL AUGUSTO DOS SANTOS:25888084840